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香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。
有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。
創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的
市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照《聯交所的創業板證券上市規則》（「創業板上市規則」）而刊載，旨在提供有關中
國3D數碼娛樂有限公司（「本公司」）的資料；本公司的董事願就本報告的資料共同及個別地承擔全部
責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確
完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。
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管理層討論及分析

業務回顧
本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）錄得截至二零一四年九月三十日止三個月（「三個月期間」）之
總收入約24,700,000港元，而去年同期則約為9,700,000港元。於三個月期間，錄得虧損約2,470,000港
元，而去年同期錄得溢利1,000,000港元。虧損主要歸因於毛利率下滑。

於三個月期間，藝人管理分部貢獻收入約17,560,000港元（二零一三年：8,230,000港元）及錄得溢利約
2,540,000港元（二零一三年：2,600,000港元）。自影片及電視節目製作、經銷與特許之業務分部取得
之收入約為5,070,000港元（二零一三年：1,150,000港元）。此業務分部錄得溢利約1,210,000港元（二
零一三年：900,000港元）。電影院營運分部之收入為1,670,000港元，而其溢利約為950,000港元（二零
一三年：無）。

前景
為取得本集團成為主要3D數碼娛樂公司以提供最佳娛樂體驗予香港及中華人民共和國（「中國」）觀眾
之目標，董事相信，本公司已準備就緒，以捕捉中國日益上升的娛樂需求，而中國日益上升的娛樂需
求歸因於當地政府旨在促進本地文化發展的利好政策。於二零一三年六月，本公司之間接全資附屬
公司影聯院線有限公司（「影聯」）有一點與重慶鵬潤房地產開發有限公司訂立租賃協議，內容有關一
項物業二十年之長期租賃，作發展及用作電影院。該物業位於中國重慶國泰廣場B1層13號舖。根據重
慶市文化委員會報告，於二零一三年重慶的票房增長40%，於其他中國城市及西部地區城市當中分別
排名第十二位和第二位。

於二零一三年八月，本公司之間接全資附屬公司影聯與廈門赫特物業有限公司訂立廈門租賃協議，據
此，影聯有條件同意承租，而廈門赫特有條件同意出租廈門物業，以發展及用作電影院，租期為十五
年。該物業位於中國福建省厦門市思明區七星西路3號102單元厦門七星樂都滙購物中心。物業之總樓
面面積約為2,737平方米，包括七間小劇場，合共約有700個座位。廈門電影院已於二零一四年三月開
始為本集團帶來收益。
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此外，於二零一四年五月，本集團與獨立第三方訂立一份為期十五年之新經營租賃協議，以在中國廣
州經營一間電影院（「廣州電影院」）。預期於本集團完成裝修後，有關影院將變為6間影房及配有最先
進之原子杜比音響系統、舒適的電子躺椅座位、數碼IMAX（Image MAXimum之縮寫）銀幕、4K投影系
統及D-Box動感座椅。廣州電影院位於中國廣州市海珠區新港東路618號南豐匯環球展貿中心第三層
303號舖，總樓面面積約為4,600平方米。廣州電影院預計將於二零一四年年底開始投入營運。

董事相信，其將為本公司提供機會，以成功在中國營運電影院。

根據中國內地「第十二個五年規劃」，國務院已議決支持中國影視製作及旅遊與文化發展。此符合本
集團之發展方向。

於二零一三年九月，著名藝人張智霖先生加盟本集團，於此時，「衝上雲霄」電影版正在製作中。張先
生於二零一四年七月完成其演唱會，並大獲成功，得到熱烈響應。

於二零一四年四月，著名藝人鄭欣宜加盟本集團。鄭女士乃一名具天份之藝人及流行歌手。彼自不同
久負盛名之頒獎機構獲得大量獎項及認可。

本集團亦已與兩名著名藝人蔡瀚億先生及周秀娜小姐分別訂立服務合約，以參演本集團之電影。預
期招聘新的具天份藝人將擴闊本集團之收入流、為與其整體娛樂業務產生動力效應及提升本集團之
形象及盈利能力。

除上述者外，本集團將會繼續致力於藝人管理之業務分部，發掘具天份之藝人，從而實現滿意溢利，
並與本集團其他業務產生動力效應。

改編自網絡小說「壹獄壹世界」之電影「高登濶少踎監日記」正在製作中。該電影預期於二零一五年推出。

由著名藝人張智霖先生主演之另一部電影「十月初五的月光」處於前期製作階段，而本集團已成立其
製作團隊，並已委聘電影導演、製作人、演員及編劇。此電影之製作預計於二零一四年底開始。

經考慮穩定利息收入流及放貸業務之前景，本集團擬擴展其放貸業務，該業務主要為向具有良好信
用記錄之香港客戶提供按揭貸款及個人貸款。鑒於現有營運及發展，董事會對此業務分部之未來前
景抱樂觀態度。



中國3D數碼娛樂有限公司03

資本架構
於截至二零一四年九月三十日止三個月內，本公司之資本架構變動如下：

於二零一四年七月三十一日，本公司完成根據特定授權按每股配售股份0.07港元之配售價配售
1,500,000,000股本公司新股份。配售之所得款項淨額約為102,000,000港元。

於二零一四年九月一日，股東通過普通決議案以批准本公司實施股份合併、增加法定股本、資本化股
份溢價、紅股發行及變更每手買賣單位。

股份合併涉及將每五(5)股每股面值0.005港元之已發行及未發行股份合併為一(1)股面值0.025港元之合
併股份（「合併股份」）。

於二零一四年九月二日股份合併生效後，藉增設4,000,000,000股額外合併股份，本公司之法定股本由
100,000,000港元（分為4,000,000,000股合併股份）增加至200,000,000港元（分為8,000,000,000股合併股
份）。

於二零一四年九月二日股份合併及增加法定股本生效後，本公司獲准實施以發行紅股方式發行新合
併股份，基準為每持有一(1)股合併股份獲配發十(10)股紅股。因此，於股份合併及紅股發行完成後，
本公司之已發行股本由461,045,257股每股面值0.025港元之股份增加至5,071,497,827股每股面值0.025
港元之股份。

於紅股發行完成時，紅股將按面值入賬列為繳足，方式為資本化股份溢價115,261,314.25港元。

持續關連交易及提供財務援助
於二零一二年十月九日，Wit Way（作為業主）、同銳有限公司（本公司主要股東無限創意控股有限公
司（「無限創意」）之間接全資附屬公司）及振榮國際企業有限公司（本公司之間接全資附屬公司）（兩者
均作為租戶）就租賃物業共同訂立租賃協議。租賃協議之租期為三年，自二零一二年十一月一日起至
二零一五年十月三十一日止，每月租金（包括管理費及政府租金）為220,000港元（相當於每年2,640,000
港元），惟不包括政府差餉及所有其他開支。物業之租金、政府差餉及所有開支將由兩位租戶平均分擔。

倘任何一方未能根據該協議履行租賃責任，則另一方將有責任支付該其他方尚未支付之或然租金負
債每年1,320,000港元。根據創業板上市規則，承擔或然租金負債構成提供財務援助。
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業績
董事會宣佈本集團於三個月期間內之未經審核簡明綜合業績連同二零一三年同期之未經審核比較數
字如下：

簡明綜合全面收益表
截至二零一四年九月三十日止三個月

 截至九月三十日止三個月
	

  二零一四年 二零一三年
  （未經審核） （未經審核）
 附註 千港元 千港元

收入 2 24,691 9,700
其他收入及其他收益╱（虧損）－淨額  85 281
影片及電視節目製作與經銷成本  (3,859) (290)
藝人管理服務之成本  (15,021) (5,590)
電影院營運之成本  (725) –
銷售及經銷費用  (1,777) (1,475)
行政費用  (7,480) (1,066)
出售按公平值計入損益之金融資產之收益  1,938 –
財務費用  (312) (529)
應佔一間共同控制實體之業績  (7) (23)

扣除稅前（虧損）╱溢利  (2,467) 1,008
稅項 3 – –

期間內（虧損）╱溢利  (2,467) 1,008

下列應佔期間內（虧損）╱溢利：
本公司擁有人  (2,466) 1,015
非控股權益  (1) (7)

  (2,467) 1,008

期間內其他全面收益╱（虧損）（扣除所得稅）
換算海外附屬公司產生之匯兌差額  – 54
期間內重估可供出售投資所產生之
 溢利╱（虧損）淨額  992 (448)

年內其他全面收入╱（虧損）（扣除所得稅）  992 (394)

期間內全面收入╱（虧損）總額  (1,475) 614

下列應佔期間內全面收入╱（虧損）總額：
本公司擁有人  (1,474) 621
非控股權益  (1) (7)

  (1,475) 614

每股盈利╱（虧損） 4
 基本及攤薄  (0.06)港仙 0.02港仙
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附註：
1. 編製基準及主要會計政策

本集團之未經審核季度財務報表乃根據創業板上市規則第18章內所載之適用披露規定而編製。未經
審核綜合業績當中之金額乃基於香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之全部香港財務報告準則（「香
港財務報告準則」）、香港會計準則及詮釋而計算。

編製截至二零一四年九月三十日止三個月之未經審核綜合財務報表所採用會計政策與編製本公司截
至二零一四年六月三十日止年度之年報所採納者一致，惟影響本公司及其附屬公司且為編製本期間
綜合財務報表而首次採納之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋除外。

本簡明綜合賬目未經本公司核數師審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

2. 收入

 截至九月三十日止三個月
	

 二零一四年 二零一三年
 （未經審核） （未經審核）
 千港元 千港元

本集團期間內收入分析如下：

藝人管理服務 17,564 8,225

影片及電視節目製作、經銷與特許
 －影片及電視節目製作與相關權利之特許 5,065 1,150

利息及手續費
 －放貸收入 390 304

電影院營運收入 1,672 –

物業投資 – 21

總計 24,691  9,700
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附註：（續）
3. 稅項

由於本集團產生從往年結轉之法定稅項虧損，故並無就截至二零一四年九月三十日止三個月期間之
香港利得稅作出撥備。

由於本集團在該等期間內於各司法管轄區均無應課稅溢利，故並無就海外業務作出所得稅撥備。

4. 每股盈利╱（虧損）

每股基本及攤薄盈利╱虧損乃根據本公司擁有人應佔本年度虧損約2,466,000港元（二零一三年：溢利
約1,015,000港元）及年內本公司已發行普通股之加權平均數3,995,410,853股（二零一三年：5,592,742,880
股）計算。

由於兩個年度行使本集團尚未行使之可換股債券將具反攤薄效應，故於兩個年度內並無呈列每股攤
薄盈利。
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附註：（續）
5. 綜合權益變動表

截至二零一四年九月三十日止期間

 本公司擁有人應佔數額
 

   投資重估  可換股債券  保留盈 利╱  非控股
 股本 股份溢價 儲備 繳入盈餘 權益儲備 換算儲備 （累計虧損） 小計 股東權益 總權益
 （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零一三年七月一日 4,660 167,948 (14,423) 71,979 766 54 8,880 239,864 3,340 243,204

期間內重估可供出售投資產生
 之虧損淨額 – – (448) – – – – (448) – (448)
換算海外業務之匯兌差額 – – – – – 54 – 54 – 54
期間內溢利 – – – – – – 1,015 1,015 (7) 1,008

期間內全面收入總額 – – (448) – – 54 1,015 621 (7) 614

因紅股發行而發行之股份 23,303 (23,303) – – – – – – – –
發行股份應佔交易成本 – (141) – – – – – (141) – (141)

於二零一三年九月三十日 27,963 144,504 (14,871) 71,979 766 108 9,895 240,344 3,333 243,677

於二零一四年七月一日 4,026 181,881 (14,591) 102,180 766 109 (6,680) 267,691 485 268,176

期間內重估可供出售投資產生
 之虧損淨額 – – 992 – – – – 992 – 992
期間內虧損 – – – – – – (2,466) (2,466) (1) (2,467)

期間內全面溢利╱（虧損）總額 – – 992 – – – (2,466) (1,474) (1) (1,475)

因配售而發行股份 7,500 97,500 – – – – – 105,000 – 105,000
因紅股發行而發行之股份 115,261 (115,261) – – – – – – – –
發行股份應佔交易成本 – (2,784) – – – – – (2,784) – (2,784)
收購一間附屬公司之部分權益
 （附註6） – – – – – – 37 37 (484) (447)

於二零一四年九月三十日 126,787 161,336 (13,599) 102,180 766 109 (9,109) 368,470 – 368,470
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6. 向非控股權益收購權益

於截至二零一四年九月三十日止期間內，本公司之直接全資附屬公司Peak Lion Group Limited以代價
約447,000港元向獨立第三方收購普羅學社有限公司（「普羅」）之權益。普羅6.9%權益於收購日期之賬
面值約為484,000港元。本集團確認非控股權益減少約484,000港元及母公司擁有人應佔權益增加約
37,000港元。普羅所有權權益之變動對本年度本公司擁有人應佔權益之影響概述如下：

 千港元

所收購之非控股權益賬面值 484
已付代價 (447)

母公司權益變動 37

7. 比較數字

若干比較數字已經重新分類，以符合本期間之呈列方式。
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股息
董事會不建議派發三個月期間之股息（二零一三年：無）。

董事及主要行政人員於股份及相關股份中之權益及淡倉
於二零一四年九月三十日，根據證券及期貨條例（「證劵及期貨條例」）第352條須予備存之登記冊記錄，
或根據創業板上市規則第5.46條至第5.67條所述董事進行交易之規定標準須另行通知本公司及聯交所，
以下董事或本公司之主要行政人員及其任何聯繫人士擁有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期
貨條例第十五部）之股份、相關股份及債券中之任何權益及淡倉：

於本公司股份之好倉

  持有普通股╱
董事名稱 身份╱權益性質 相關股份數目 持股概約百分比

蕭定一 實益擁有人 1,774,080 0.03%

除上文披露者外，於二零一四年九月三十日，並無董事或本公司之主要行政人員或其聯繫人士於本
公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第十五部）之任何股份、相關股份或債券中擁有任何
權益或淡倉。

購股權計劃及董事與主要行政人員購入股份或債券之權利
在本公司於二零一四年七月九日舉行之股東特別大會上，本公司之股東批准採納新購股權計劃，該
計劃已於二零一四年七月九日生效，並於未來十年繼續生效。

自新購股權計劃獲採納以來，本公司並無根據該計劃授出任何購股權。

於二零一四年九月三十日，本公司並無向任何董事或本公司之主要行政人員或彼等之配偶或未滿
十八歲子女授出任何可認購本公司股本或債務證券之權利。
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其他人士於證券之權益及淡倉
據董事所知，於二零一四年九月三十日，董事並不知悉任何其他人士（並非上文所披露之董事或本公
司主要行政人員）於本公司股份或相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第十五部第2及3分部須
作出披露之任何權益或淡倉；或擁有附帶權利可於任何情況下在本公司之股東大會上投票之任何類
別股本之面值10%或以上權益或有關股本之購股權。

帶競爭性質之權益
截至報告日期，本公司主席兼執行董事蕭定一先生（「蕭先生」）為一元電影製作有限公司（「一元電影」）
之董事，及連同其聯繫人士間接持有一元電影之60%股權，該公司從事電影製作業務。因此，一元電
影之業務可能會與本集團之業務構成競爭。

除上文披露者外，董事相信，董事或本公司之控股股東（定義見創業板上市規則）概無在任何可引致
或可能會引致與本集團業務構成重大競爭之業務中擁有權益。

審閱第一季度業績
本集團於三個月期間之未經審核業績乃未經本公司之核數師中匯安達會計師事務所有限公司審核或
審閱，惟已經由本公司之審核委員會審閱，其成員認為該等業績已遵照適用會計準則及規定編製，並
已作出足夠披露。

購入、出售或贖回本公司上市證券
於三個月期間，本公司及其各附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會
根據創業板上市規則第5.28條至5.33條，本公司已於二零零四年成立審核委員會（「審核委員會」），並
制定其書面職權範圍，當中訂明其權力及職責。審核委員會之主要職責乃審閱本公司之年報及財務
報表、中期報告及季度報告，並就審核、內部控制及財務報告之事宜與管理層討論。於本報告日期，
審核委員會包括三名本公司獨立非執行董事，分別為金廸倫先生、陳志豪先生及譚國明先生。
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本集團截至二零一四年九月三十日止三個月之未經審核業績已經審核委員會審閱，審核委員會認為
有關業績已遵守適用之會計準則及規定編製，並已作出足夠披露。

企業管治
本公司致力維持高標準之企業管治常規及程序，旨在將股東之利益最大化，並提高權益持有人之透
明度及問責程度。有關此方面，於截至二零一四年九月三十日止三個月，本公司已遵守創業板上市規
則附錄十五所載之企業管治守則之所有守則條文。

本公司已根據創業板上市規則第18.44(2)條編製企業管治報告，並納入本公司二零一四年年報內。

董事會主席及本公司行政總裁（「行政總裁」）兩職現正由同一人擔任。董事會認為，此架構無損董事會
與管理層間的權力平衡及權限分佈。董事會成員擁有豐富的經驗及素質注入本公司，執行董事及非
執行董事（包括獨立非執行董事）的比例平衡。故此，董事會相信有關架構可確保董事會與管理層之
間的權力不會失衡。董事會相信由同一人身兼主席及行政總裁兩職可令本集團的領導更加強健及穩定，
以有關模式經營使本集團整體策略規則更具效益。

薪酬委員會
本公司已根據守則成立由三名獨立非執行董事及一名執行董事組成之薪酬委員會（「薪酬委員會」）。
薪酬委員會負責於經考慮本集團之營運業績、個別表現及可比較市場慣例後，檢討及制定董事及高
級管理層之薪酬政策。

提名委員會
本公司已根據守則成立由三名獨立非執行董事及一名執行董事組成之提名委員會（「提名委員會」）。
提名委員會負責審閱及就任何建議變更、推選董事向董事會作出推薦。
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董事進行證券交易之標準守則
本公司已採納有關董事進行證券交易之行為守則，其條款不較創業板上市規則第5.48條至第5.67條所
載之交易必守準則寬鬆。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事已確認，彼等於截至二零一四年九
月三十日止三個月內一直遵守交易必守準則及本公司所採納之有關董事進行證券交易之行為守則。

承董事會命
中國3D數碼娛樂有限公司

主席
蕭定一

香港，二零一四年十一月十三日

於本報告日期，董事會之成員為：

執行董事： 蕭定一先生（主席）
 孫立基先生
 李永豪先生

獨立非執行董事： 金廸倫先生
 陳志豪先生
 譚國明先生


	封面
	香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色
	管理層討論及分析
	業務回顧
	前景
	資本架構
	持續關連交易及提供財務援助
	業績
	附註
	股息
	董事及主要行政人員於股份及相關股份中之權益及淡倉
	購股權計劃及董事與主要行政人員購入股份或債券之權利
	其他人士於證券之權益及淡倉
	帶競爭性質之權益
	審閱第一季度業績
	購入、出售或贖回本公司上市證券
	審核委員會
	企業管治
	薪酬委員會
	提名委員會
	董事進行證券交易之標準守則



